
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์

เรื่อง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที่ ๓

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ ได้ดำเนินการโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปี  นิ
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ ซึ่งเป็นอำนาจของสภาองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์ โดยสภาองค์การบริหาร 
ส่วนตำบลไพบูลย์ได้พิจารณาอนุมติแล้ว เมื่อวันท่ี ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๕ นั้น

ข จ

เพื่อปฏิบัติให้เป็นไปตามระเบียบของทางราชการ อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย 

ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๖๓ หมวด ๔ ข้อ ๒๗ และข้อ ๓๒ จึงประกาศ 
การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ครั้งที ่๓ รายละเอียดปรากฏตาม 

เอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที ่๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

4

(นายโกศล นามมงคล) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไพบูลย์



หน้า : 1/3

ป็ญฃึโอนเงินงบประมาณวายจ่าย ปวะจ่าปีงบปวะมาณ ท.ศ. 2566

อนฺมัติเม่ือวันที่ 21 ธันวาคม ท.ศ. 2565

องค์การบริหาวสิ่วํนตำบลไพบุลย ์อำเภอนํ้าขุ่น จังหวัดอฺบลวาชธาน ี

โอนควงท่ี 3

แผนงาน งาน

งบ/ 
เงินดีอน/ 
คำ.๘ 

‘ทยจ่ายข้น

ประเภท รายจ่าย
โค รงทา ร/ 
วายกาว

งบป ระมาณ 
ที่อ Hมัติดาม 
ข้อบญญัติ

ท

งบประมาณ(กง 
เหรอ)ก่อนโอน

(+/-) จ่านาน 
เงินท่ีโอน

งบประมาณ 
หรงโชิน

คำข้แชิงกาวโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานบริหารท้วไป 
เกียวกีบการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งบบุคลากร
เงินเดิอนข้าราชการ 
หรือพนักงานส่วนท้อง 
ลิ่น

259,440.00 238,420.00 17,000.00 (-) 221,420.00 มีงบประมาณเพียงพอต่อ 
การเบิกจ่าย

แผนงานการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งานบริหารท้าไป 
เกี่ยวกับการ 
รักษาความสงบ 
ภายใน

งบลงทฺน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
หรออิเล็กทรอนิกส์

เคร่ือง 
คอมพิวเตอร ์
สำหรับสำนักงาน

0.00 17,000.00 (+) 17,000.00

โอนต้ังจ่ายเป็นรายกาว 
ใหม่จัดซ่ือเครื่อง 
คอมพิวเตอร์สำหรับ 
สำนักงาน เ โอนตั้งจ่าย 
เป็นวายการใหม่จัดซื่อ 
เคร่ืองคอมพิวเตอร์ ตาม 
มติทีประชุมสภาองค์การ 
บริหารส่วนตำบลไพบฺลย์ 
สมัยสามัญ สมัยท่ี 4 ครั้ง 
ที ่1/2565 ประจ่าปื พ.ศ 
.2565

แผนงานสาธารณ 
สุข

งานบริการ
สาธารณสุขและ 
งานสาธารณสุข 
ชิน

งบบุคลากร
เงีนเดือนข้าราชการ
หุรอพนักงานส่วนท้อง 
ถิ่น

202,620.00 184,420.00 17,000.00 (-) 167,420.00 มีงบประมาณเพียงพอต่อ 
การเบิกจ่าย

)เนงานสาธารณ 
สุข

งานบริการ
สาธารณสุขและ 
งานสาธารณสุข 
ชิน

งบลงทฺน ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 
หรออิเล็กทรอนิกส์

เคร่ือง 
คอมพิวเตอร์ 
สำหรับสำนักงาน

0.00 17,000.00 (+) 17,000.00

โอนตั้งจ่ายเป็นฺรายการ 
ใหม่จัดซ่ือเครื่อง 
คอมพิวเตอร์สำหรับ 
สำนักงาน เ โอนตั้งจ่าย 
เป็นวายกาวใหม่ชิดซ่ือ 
เคร่ืองคอมพิวเตอร ์ตาม 
มติท่ีประชุมสภาองค์การ 
บริหารส่วนตำบลไพ'นลย ์
สมัยสามัญ สมัยที ่4 ค่รั้ง 
ที ่1/2565 ประจำป ีพ.ค 
.2565



• รินที่พ้มฬะ 21/12/2565 12:51:22 หนา ะ 2/3

1 .พัวหน้าหน่วยงาน.

(ใส่เหตฺผลความจำเป็นที่ขอโอนเพิม/โอนลด) 

กาวโอนคร็งน๋ีเป็นอำนาจของ ด้.โ:.?.?.?..

.................................... เจ้าของงบปวะมาณที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด

OVA u\ ว v\ เ?•ง<A \G\K 0 5 O'Or^t?''ก,^ ■\ V? ง 3 \ '\

ตามระเบียบ..เ1โ?^โ.1.ร.ิ.^.?.^

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ความเห็น

3.เจ้าหน้าท่ีงบประมาทเ

ความเห็น..................

น งงVำ)°*®’

ตำแหน่ง

วันที่.

(ลงซื่อ)

(ลงข้อ) .

•นายสน •พ^!,

าวป้รำณ คาเลก 
..... นัทว ิชา 1ทรฬ ะพั̂ "' 
&/|'c^ W- *ตำแหน่ง



’วนทีห่มพ:21/12/2565 12:51:22 หนัา : 3/3

4. กาวอนฺมัติ

4.1 ผู้บวีหาวท้องถ่ิน

ความ?หืน ..................................................................................... (รงชื่อ)

(............ (ม.วย!ทศล...น.ามมงคส)............
ตำแหน่ง ..พ.^.?.!^.ใ.!V.ใ^^^

4.2 สภาท้องถิ่น ฝ็มติอนฺมัติในการปวิะชฺม สมัย..’??ใ.??โ.๘๘.
A \แร^ 

. ครงท.ี...............เมือวนที ‘.โ.’.........เดือน

เดือน................................พ.ศ................

พศ..^.^โ
หวีอผฺมีอำนาจได้อนฺมัติแล้ววันท่ี............................................. เดือน......................................................... พ.ศ...............

ตามหนังสือ...................................................................................... (ถ้ามี)

5. สำหรับกรณีที่โอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน.............................................. เข้าของงบประมาณ.ท่ีโอนลด

(ลงชื่อ) ..........................................................................

ตำแหน่ง.........................................................................

วันท่ี................เดือน..................................พ.ศ................


